



**Direzione per la ricerca e il territorio** Dirigente: Dott. Gaetano Melis

#### **CAREER DAY 2024**

Pubblicazione Elenco delle imprese ammesse a partecipare

#### **IL DIRIGENTE**

- VISTO lo Statuto dell'Ateneo dell'Università degli Studi di Cagliari, emanato con il Decreto Rettorale n. 339 del 27 marzo 2012, pubblicato nella G.U. n°89 del 16 aprile 2012 e s.m.i.;
- VISTO il D.M. n. 270 del 2004 (Modifiche al Regolamento recante norme concernenti l'autonomia didattica degli atenei, approvato con decreto del Ministero dell'università e della ricerca scientifica e tecnologica n. 509 del 3 novembre 1999);
- VISTA la Legge 183 del 4 novembre 2010 c.d. "Collegato lavoro";
- VISTO il D.Lgs. n. 276 del 10 settembre 2003 (Attuazione delle deleghe in materia di occupazione e mercato del lavoro, di cui alla Legge n. 30 del 14 febbraio 2003);
- VISTA la Legge n. 30 del 14 febbraio 2003 (Delega al Governo in materia di occupazione e mercato del lavoro);
- VISTO il D.M. n. 142 del 25 marzo 1998 (Regolamento recante norme di attuazione dei principi e dei criteri di cui all'art. 18 della Legge n. 196 del 24 giugno 1997);
- VISTA la Legge n. 196 del 24 giugno 1997 (Norme in materia di promozione dell'occupazione);
- VISTA la Legge 241/90 (Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi) e s.m.i.;
- VISTO il D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 (Codice in materia di protezione dei dati personali)
- VISTO il D.Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013 (Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni) e s.m.i.;
- CONSIDERATO che l'Università degli Studi di Cagliari è membro dell'Alleanza European Digital UniverCity EDUC, insieme ad altre sette università europee: Rennes e Paris Nanterre (Francia), Masaryk (Brno Repubblica Ceca), Pécs (Ungheria), Jaume I (Castellón Spagna), South Eastern Norway (Norvegia) e Potsdam (Germania), quest'ultima in qualità di coordinatore;











**Direzione per la ricerca e il territorio** Dirigente: Dott. Gaetano Melis

- VISTA la D.D.G. dell'Ateneo di Cagliari n. 246/2023 del 28.12.2023 con la quale è stato confermato l'incarico di Dirigente della Direzione per la ricerca e il territorio al Dott. Gaetano Melis;
- CONSIDERATA la competenza della Direzione per la ricerca e il territorio in merito all'organizzazione dell'evento Career Day la cui edizione 2024 si terrà il 29 maggio 2024;
- RITENUTO OPPORTUNO procedere all'emanazione di un avviso pubblico per la raccolta delle manifestazioni di interesse delle imprese per la partecipazione all'edizione 2024 del Career Day;
- CONSIDERATO che con D.D. del 14/02/2024 (Rep. n. 85/2024) si è proceduto all'emanazione di un avviso pubblico per la raccolta delle manifestazioni di interesse delle imprese per la partecipazione all'edizione 2024 del Career Day;
- VISTA la selezione operata dal personale della Direzione per la ricerca e il territorio che ha in capo l'organizzazione dell'evento (settore Orientamento al lavoro e settore Progetti per l'alta formazione e l'occupabilità);

#### **DECRETA**

### Art.1 Approvazione atti

Sono approvati gli atti della selezione per l'elenco delle imprese ammesse a partecipare al Career Day 2024, autorizzata con D.D. del 14/02/2024 (Rep. n. 85/2024), nella quale si è proceduto all'emanazione di un avviso pubblico per la raccolta delle manifestazioni di interesse delle imprese per la partecipazione all'edizione 2024 del Career Day.

## Art. 2 Imprese ammesse

Come da art. 6 del D.D. del 14/02/2024 (Rep. n. 85/2024) è approvato il seguente elenco delle imprese ammesse a partecipare al Career Day 2024:

24 Finance Società di Mediazione creditizia SpA

ABBANOA SPA

Accenture S.p.a.











Dirigente: Dott. Gaetano Melis

Advant Srl
AJO ENERGIA SRL
Alleanza Assicurazioni
Almaviva spa
AMBIENTE IMPRESA SRL
AMMENDOLA VINCENZO ditta individuale
Assegnatari Associati Arborea soc. coop Agricola per Azioni Soc. Benefit
Associazione culturale "Academia Terra"
Astarte Strategies Srl
Athena srl
Aubay Italia s.p.a.
Audirevi S.p.A
Avanade Italy s.r.l.
AYES S.R.L
Balance Spa
Banco di Sardegna S.p.A.
BiosAbbey SRL
BIP Services Srl
Bithiatec Srl
CGM Consulting Srl
Chelab Srl
Cossu Fabrizio











Dirigente: Dott. Gaetano Melis

CTR NOESIS COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
Decathlon Italia Srl
Deloitte & Touche S.p.A.
Dolcevita Bike Tours
Eaton Industries (Italy) Srl
Energy4com
EP PRODUZIONE S.P.A.
EXE SRL
F.lli Ibba Srl
F.lli Pinna Industria Casearia S.p.A.
Facile.it Contact srl
FLUORSID
Fondazione Feraxi ets
Greenshare SRL
Gruppo MOL
HANDY SRL
HILTI
Ichnobyte Srl
ichnova srl
Janus Professional Services s.r.l.
Kitzanos soc. coop. arl.











Dirigente: Dott. Gaetano Melis

Lafarmacia. (si legge "Lafarmaciapunto")
L'AQUILONE DI VIVIANA SOCIETA' COOPERATIVA
Leroy Merlin Italia Srl - CF e P.IVA 05602710963
Manpower Srl
Marrosu, Demontis e Meloni Snc / GENERALI ITALIA SPA
Maxxi Engineering Srl
MetaCell S.r.l.
MISTRAL DI ALBERTO SANNA & C. SRL
MONACONAVI SRL
my company srl
Nurjana Technologies Srl
Openjobmetis S.p.A Agenzia per il Lavoro
Randstad Italia Spa
Repod srl
Restart Engineering S.r.l.
Sardegna Resorts srl
Servizi Aziendali PricewaterhouseCoopers Srl
SHELTIA SRL
SRL
SY.A.S. System Automation Services S.r.l.
Syscons Srl
Teach For Italy











Dirigente: Dott. Gaetano Melis

Technogym Spa
Tecnolav Engineering srl
Telematica Informatica srl
Televideocom
The Big Wave s.r.l.
THE NET VALUE - TetchTalents
Think Brand srls
Tiscali Italia S.p.A.
TR2 srls
UIIP SOCIETA' COOPERATIVA A R.L.
UMANA SPA
Verde vita srl
VIVIDO S.R.L
Webranking
WiData srl
YouAndTech srl
Zimm GmbH
Zucchetti Centro Sistemi SPA

## Art. 3 Informazioni

Le richieste di chiarimenti e/o informazioni potranno essere inviate all'indirizzo e - mail: careerday@unica.it











**Direzione per la ricerca e il territorio** Dirigente: Dott. Gaetano Melis

## Art. 4 Pubblicità

Il presente elenco è reso pubblico tramite pubblicazione sul sito istituzionale dell'Ateneo,

alla pagina <a href="http://web.unica.it/unica/it/ateneo">http://web.unica.it/unica/it/ateneo</a> s14 ss3.page

e sul sito: https://careerday.unica.it

Il Dirigente e Responsabile del procedimento

Dott. Gaetano Melis

(firmato digitalmente)





